ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2025 – UNEMAT/COVEST

PROCESSO SELETIVO
VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNEMAT

EDITAL Nº. 002/2025 – UNEMAT/COVEST

A REITORA da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, resolve

RETIFICAR O EDITAL COMPLEMENTAR 007/2025 – UNEMAT/COVEST - RESULTADO FINAL, do Processo de Seleção

para preenchimento de Vagas Remanescentes do curso de BACHARELADO EM DIREITO do Campus de Pontes e

Lacerda, conforme segue:

1.1 ANEXO I - RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

Cáceres/MT, 29 de julho de 2025.

Profª. Drª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Reitora da Unemat

1 de 1

1. ANEXOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL Nº. 002/2025 – UNEMAT/COVEST - PROCESSO SELETIVO VAGAS REMANESCENTES

DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNEMAT

Semestre Letivo: 2025/2

Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAS MODALIDADES DIFERENCIADAS

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Direito - Noturno

Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 MIRIAM JAQUELINE CAVALLI PARREIRA CAT 02 8.89 Aprovado

2 RAMON DA SILVA E SILVA CAT 02 8.31 Aprovado

3 LAURIANE DE SOUZA MARTINS CAT 02 7.86 Aprovado

4 RAY HANAUER AVILA CAT 04 0.00 Aprovado

5 THIAGO MATIAS BALDO ECHAZU CAT 07 8.56 Aprovado

6 CLEIDSON MARQUES RAMOS CAT 07 8.16     Aprovado

7 VITORIA KARINE SOUZA SANTOS CAT 07 8.04 Aprovado